Руководителю Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района

А.Б. Семенычеву

от ______________________________________________________

Ф.И.О., должность

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________
Заявление

Прошу Вас выдать копию трудовой книжки для предоставления __________________________________________________________________________________.
         ___________________________________                                                                                            ( ____________________ )

                         (подпись)

И.О.Фамилия

      «___»_____________ 20___ г.